especializada para fornecimento de recarga de oxigênio medicinal, visando 

atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e do Fundo Municipal 
de Saúde de Breves/PA. Detentora: Empresa: M & E Distribuidora de Gases 
LTDA, CNPJ: 21.728.056/0001-37. Itens registrados: 01, 02, 03 e 04 - Valor 
Total: R$ 994.350,00 (novecentos e noventa e quatro mil, trezentos e cinquenta 
reais). Vigência: 12 meses (11 de novembro de 2025 a 11 de novembro de 2026).

Breves/PA, 13 de novembro de 2025.
Jucineide Alves Barbosa - Secretária Municipal de Saúde de Breves/

Portaria nº 004/2025-GAB/PREF

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ

[...]

serviços de hospedagem em hotel, para atender as necessidades das diversas secretarias municipais que compõem a 
estrutura da prefeitura municipal de redenção/pa, com recursos oriundos da Portaria GM/MS nº 6.829, de 14 de maio de 
2025. Fundamento legal: Inciso II, do artigo 75, da Lei no 14.133/2021. Vigência 12 (doze) meses. Totalizando valor global 
R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais).

Redenção/PA, 13 de novembro de 2025.
Heloísa Mendes Sousa Francisco - Agente de Contratação - Decreto Municipal n° 154/2025-GPM

Contratante: Secretaria Municipal de Esportes e Juventude, CNPJ: 04.144.168/0001-21. Contratada: Espólio de Antônio

[...]

567.448.542-91. Objeto: Locação de imóvel comercial destinado ao funcinamento da Secretaria 
Municipal de Esporte e Juventude - SEMEJ. Fundamento legal: Inciso V, do Artigo 74, da Lei no 14.133/2021. Vigência: 
12 (doze) meses. Totalizando valor global R$ 33.934,32 (Trinta e três mil e novecentos e trinta e quatro reais e trinta e 
dois centavos).

Redenção/PA, 13 de novembro de 2025.
Heloísa Mendes Sousa Francisco - Agente de Contratação - Decreto Municipal n° 154/2025-GPM

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA MARIA DO PARÁ

Objeto: Contratação de obras de engenharia para construção de uma Creche